nuncius de Duratio (qui primo venerai) ufferens huius sancte sy-

nodi literas salviconductus et Decretum, prout conveneramus, et

alia qncB primo receperam. (Dog. olxxviii).

**) Sono quelli indicati coi numeri lxxxii, lxxxiii e lxxxiv.
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Dog. clxxviii.

Dog. XXX.

Dog. clxxviu.

Ivi.

Ivi.

Vedi il Documeuto lxxxiv.

Dog. GLXxviii.

Ivi.

II nome dell' inviato ci è fatto conoscere dal Siropulo (sect. iii,

I.

Dog. clxxviu.

Ivi.

Ivi.

Vedi il suddetto Documeuto.

Sect. Ili, cap. 4. — A fine di persuadere i tre Patriarchi alla

nuova compilazione dei mandati, l'Imperatore avrebbe loro scritto

(giusta la narrazione del Siropulo) in questa forma : Oportere diplo-

mata Vicariorum ad eam speciem qtiam ipse formarat rejingi, ut

suus ìionor et synodo et Vicariis constet ; et suiscripta^ ut antea,

remandari. Sic enim et ordinem et temperamenta rerum postillare.

Vcrum, et insuper scitote, inqtnt, nos iisdem niti fundamentis,

qucB in vestris prasQfilitis., unde nos nulla ratiocinia dimoveiitnt.

Statuimus enim nihil refigere^ nihil transgredi eorum, qua aut

synodi generales, aict sacrosancti doctores Ecclesie^ semel promul-

gavere , niliil addere, nihil demere ab iis, qum in liunc usque diem

professi sumics, sed in iis sacratissimis immori senatusconsultis.

Nulla igitur sinistra de nobii mentes vestras incurset opinio; qwin

resarcite ves.tra diplomata ad esemplar daium, et vivite seciiri,

nihil nos divertere posse ab ea firmitate et constantia fidei. qnam
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a nobis exìgitis. Continua il Siropulo : Quibus lìteris et mandatis

ont^stus PatriarcTias adimt Antiocìienns , eosque facile a priori sen-

tentia ad Imperatorìs mentem diduxit ; diplomata, retractata ad

ideam ab Imperatore propositam. rescripsemnt. Q,ucr cum retulis-

set Antiochenus Imperatori ac Ioanni, quamplurimiim placaere.

Quindi soggiunge con ironia : Eas prmgustationes et tentamenta ec-

clesiasticorum moUminum nobis ecoliibuit Jldei nostra ac dogmatum
receptorum in Ecclesia defensor Palaologus Ioannes. (Ivi).

^^) Frate Giovanni racconta che. dopo varie questioni su chi do-

vesse somministrare i denari per la nuova spedizione presso i Pa-

triarchi, non essendo riuscito alle parti mettersi d' accordo, si fé

silenzio su questo negozio. Soggiunge nondimeno : Fui tamen iìifor-

matus certièudinaliter, quod ipsos (nuntios) ewpedierat et miserat.

(Dog. clxxviii). Il Siropulo è dunque, al suo solito, inesatto, quando